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خبـــــر
باند سارقان جاده ای منهدم شد

جانشین فرمانده انتظامی خوزستان گفت: 
اعضای باند 3 نفره سارقان مسلح در شهرستان 
شوش دستگیر و مقادیری سلاح جنگی از آنان 
کشف شد. سرهنگ حجت ا... سفیدپوست 
اظهارکرد: مأموران پلیس آگاهی با همکاری 
پاسگاه انتظامی چنانه شهرستان شوش با کار 
اطلاعاتی و شبانه روزی در راستای مبارزه با 
باند اشرار و سارقان مسلح موفق به شناسایی 
اعضای یک باند سارقان مسلح جاده ای شدند 
و دستگیری آنان را در دستور کار قرار دادند. 
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان افزود: 
مأموران پلیس شهرستان شوش در حین 
گشتزنی، سارقان مسلح را در حال سرقت 
مشاهده کرده و بلافاصله برای دستگیری 
آنان وارد عمل شدند. وی ادامه داد: سارقان 
برای فرار از قانون با دیدن مأموران اقدام 
به تیراندازی می کنند که پس از گذشت 
یکساعت درگیری شدید مسلحانه با سارقان 
مسلح، سرانجام اقتدار و برتری آتش عوامل 
انتظامی منجر به دستگیری سه نفر سارق 
مسلح شد. سرهنگ سفیدپوست با بیان اینکه 
یک قبضه اسلحه کلاش، یک قبضه اسلحه 
کلت از دست متهمان در صحنه درگیری 
کشف و تعداد ۲ دستگاه موتورسیکلت از 
آنان توقیف شد، اظهارکرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

 شلیک به زن جوان 
توسط همسر سابقش 

مردجوان در اقدامی هولناک، همسر 
سابقش را هدف شلیک گلوله قرار داد و از 
مهلکه متواری شد. صدای شلیک 3 گلوله در 
نزدیکی بیمارستانی در ابتدای بلوار آیت ا... 
کاشانی سکوت محله را در هم شکست و 
»کمک کمک«  فریادهای  زود  خیلی 
رهگذران که زن جوانی را در غرق در خون 
مشاهده کرده  بودند به گوش رسید. با اعلام 
این خبر به مرکز فوریت های پلیسی 110، 
ماموران کلانتری 133 شهرزیبا و تیم از 
کارآگاهان تشخیص هویت پلیس آگاهی 
با دستور مقام قضائی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
تیم جنایی در محل حادثه با زن مجروحی 
مواجه شدند که از سوی فرد ناشناسی هدف 
شلیک 3 گلوله قرار گرفته بود؛ همچنین 
امدادگران اورژانس که در محل حادثه حاضر 
شده بودند زن جوان را به نزدیک ترین مرکز 
درمانی منتقل کردند. ماموران پلیس که در 
جریان تحقیقات متوجه وجود دوربین های 
مداربسته شده بودند، آنها را هدف بازبینی 
قرار داده و لحظه به لحظه صحنه تیراندازی 
را مشاهده کردند که در ادامه مشخص شد، 
متهمی که زن جوان را با 3 شلیک گلوله 
زخمی کرده همسر سابق وی بوده است. 
بررسی های تخصصی نیز حکایت از داشت، 
زن جوان عضو کادردرمان بیمارستان نزدیک 
محل حادثه بوده و هنگامی که قصد داشته 
صبح زود به سرکار برود، همسر سابقش 
جلوی او را در پیاده رو گرفته و با کلت کمری 

به او شلیک کرده است. 

رئیس پلیس آگاهي استان اصفهان از انهدام 
باند 5 نفره ســارقانی که اقدام به سرقت 50 
میلیارد ریال اموال منازل در شــهر اصفهان 
کرده بودند طی عملیات ضربتي کارآگاهان این 
پلیس خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان بیان 
داشت: در پي شکایت یکي از شهروندان مبني 
بر ســرقت طلاجات از منزل وي و همچنین 
وقوع چندین فقره ســرقت مشــابه دیگر در 
غرب شهر اصفهان، بررسی موضوع به صورت 
تخصصــي در دســتور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهي استان قرار گرفت. وي افزود: کارآگاهان 
پس از بررسي هاي میداني و همچنین انجام 
یکسري اقدامات هوشمندانه پلیسي دریافتند 
که این سرقت ها توسط 5 سارق غیربومي انجام 
شده است. رئیس پلیس آگاهي استان اصفهان 
ادامه داد: اقدامــات لازم در این خصوص در 

حال انجام بود تا اینکه مأموران متوجه شدند 
این 5 سارق در حال ســرقت از منزل یکي از 
شهروندان هستند که بلافاصله وارد عمل شده 
و طي یک عملیات کامــلًا دقیق و ضربتي هر 
5 متهم را دستگیر کردند. این مقام انتظامي 
تصریح کرد: ســارقان هنگامي که با مدارک و 
مســتندات و ادله محکم پلیس مواجه شدند 
به ناچار لب بــه اعتراف باز کــرده و صراحتا 
از ســرقت ۲0 منزل در شــهر اصفهان پرده 
برداشتند. سرهنگ ترکیان با بیان اینکه برابر 
ارزیابي صورت گرفته توســط کارشناســان 
مربوطه ارزش اموال به ســرقت رفته توسط 
متهمان 50 میلیارد ریال تخمین زده شــده 
است، اظهارداشت: در این رابطه متهمان پس 
از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات قانوني به 

مرجع قضائي تحویل داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرســتان دشتستان 
از دستگیری قاتل جوان ۲3 ساله برازجانی 
پس از وقوع قتل در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ عباس علی یاری بیان داشت: در پی 
وقوع یک فقره قتل عمد جوان ۲3 ســاله در 
شهر برازجان، بررسی موضوع در دستور کار 
ویژه پلیس قرار گرفت. وی افزود: کاراگاهان 

پلیس آگاهی بــا تحقیقات فنی و بررســی 
صحنه جرم، اقدامات گســترده ای را جهت 
شناسایی و دســتگیری قاتل فراری شروع 
کردند. سرهنگ علی یاری در ادامه تصریح 
کرد: کاراگاهــان پلیس آگاهی بــا اقدامات 
گسترده اطلاعاتی، مخفیگاه قاتل فراری در 
خمین شهر اصفهان شناسایی و با اخذ نیابت 

قضائی قاتل را در مخفیگاهش طی عملیاتی 
ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرســتان دشتســتان گفت: در 
بازجویی های صورت گرفته، متهم به ارتکاب 
قتل اعتراف نمــود وعلــت آن را اختلافات 
شخصی اعلام کرد. این مقام انتظامی با هدف 
پیشگیری و کاهش وقوع حوادث ناگوار مشابه 

در سطح شهرستان به عموم شهروندان توصیه 
کرد: ضمن تکریم و احترام به دیگران، آستانه 
صبر خود را بالا برده و در صورت ایجاد هرگونه 
مشکل و اختلاف فردی بین افراد تمام سعی 
وتلاش خود را به کار گیرنــد تا با همکاری و 
مشــورت بزرگان، ریش سفیدان و معتمدان 
فامیل و محل نسبت به حل اختلافات و رفع 
کدورت ها اقدام شــود و در غیــر اینصورت 
مشــکل خودرا از طریق مراجــع قضائی و 

انتظامی پیگیری کند.

کوتـــاه

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرســتان چابهار 
باند 6 نفره ســارقان خودرو در این شهرستان متلاشی 
شد. سردار  دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت خودرو در شهرستان چابهار، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس این شهرستان 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
افزود: با اقدامات فنی توسط ماموران برای کشف خودروی 

سرقتی و دستگیری سارقان ســرنخ هایی از فعالیت یک 
باند سرقت به دست آمد. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: تلاش پلیس برای کشف خودرو و دستگیری سارقان 
ادامه پیدا کرد که پس از شناســایی و هماهنگی قضائی 
و انجام یکســری اقدامات فنی و پلیسی هویت سارقان 
شناسایی و طی دو عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهمان 
را داخل مخفیگاهشان دستگیر کردند. سردار جلیلیان 

در ادامه بیان داشــت: این ســارقان جوان که توجیهی 
برای اقدام خود نداشــتند پس از انتقال به پلیس آگاهی 
به فعالیت بزهکارانه خود اقــرار و در بازجویي هاي انجام 
شده به 18 فقره ســرقت خودرو اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامي اســتان با اشاره به کشف 6 دســتگاه خودرو و 
معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان خواست: 
حتی الامکان وســایل نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی، 
قفل پــدال و فرمان تجهیز کنند و از قــراردادن مدارک 
شناسایی، تجهیزات جانبی و وسایل گرانقیمت در داخل 

اتومبیل بپرهیزند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناســایی و انهدام باند ســه 
نفره کلاهبرداری اینترنتی که بیــش از یک میلیون پیامک 
جعلی سهام عدالت، هشــدار قطع یارانه و ابلاغیه سامانه ثنا 
برای شهروندان ارســال کرده بودند خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی، در گفت وگو با »فارس« اظهارداشت: در پی 
مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مبنی بر 
برداشت غیرمجاز از حسابشان بعد از دریافت پیامک جعلی 
سهام عدالت، هشدار قطع یارانه و ابلاغیه سامانه ثنا، موضوع 
در دســتور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ گودرزی تصریح 
کرد: در این ترفند با عناوین »ســهام عدالت، قطعی یارانه و 
ابلاغیه ســامانه ثنا« عده ای از مجرمان سایبری با طراحی و 
ارســال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، 
کاربران را ترغیب به ورود به سامانه و رفع مشکل خود در ازای 
واریز وجوه اندک می کنند که در نهایــت به کلاهبرداری از 
شهروندان ختم می شود. این مقام انتظامی با اشاره به افزایش 
تعداد شکات به بیش از 100 نفر ادامه داد: کارشناسان پلیس 
فتا پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و 

با تلاش شــبانه روزی و بهره گیری از روش های فنی و علمی 
موفق شدند با شناسایی ردپای مجرمان به هویت این شیادان 
اینترنتی دست پیدا کنند. رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره 
به اینکه اعضای این باند 3 نفره با سوءاستفاده از قابلیت های 
سامانه های پنل پیامکی دست به این اقدام زده بودند، افزود: 
نقاط ضعف این سامانه ها در ارسال پیامک طی هماهنگی های 
صورت گرفته برطرف و در نهایت پرونده وارد مرحله عملیاتی 
شده و این مجرمان پس از تشریفات قضائی در مخفیگاه خود 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل 
شدند. سرهنگ گودرزی با اشــاره به اینکه این کلاهبرداران 
اینترنتی بیش از یک میلیون پیامک فیشینگ برای شهروندان 
ارسال کرده بودند بیان داشت: متهمان پس از انتقال به پلیس 
فتا ضمن پذیرش بزه انتســابی پرده از چگونگــی اقدامات 
مجرمانه خود برداشتند، لازم به ذکر است طی اقدامات قانونی 
از طریق همان سرشماره پنل پیامکی که اعضای این باند برای 
شهروندان پیامک فیشینگ ارسال کرده بودند پیامکی جهت 
پیگیری شــکایت از طریق مراجع قضائی ارسال شد. رئیس 

پلیس فتا تهران بزرگ با تاکید بــر اینکه مبلغ کلاهبرداری 
در این پرونده با توجه به تعداد بالای شکات همچنان در حال 
بررسی است و تاکنون به بیش از ســی میلیارد ریال رسیده 
است به شهروندان توصیه کرد: مهمترین عامل پیشگیری از 
این نوع کلاهبرداری، افزایش آگاهی در این خصوص است، 
شــهروندان از کلیک کردن بر روی لینک های ناشناس جدا 
خودداری کرده و همواره مدنظر داشته باشند که هیچ سازمان 
دولتی و حاکمیتی از سرشماره های شخصی برای شهروندان 
پیامکی ارسال نمی کنند و هرگونه موضوع مشکوک و مشابه 
را از طریق تماس با مرکز فوریت های ســایبری با شــماره 
www. تلفن 096380 و یا ســایت پلیس فتا بــه آدرس

cyberpolice.ir گزارش کنند.

انهدام باند 6 نفره سارقان خودرو

انهدام باند کلاهبرداری پیامکی

دستگيری سارقان ميلياردی

دستگیری قاتل جوان ۲۳ ساله

سارقان خشن دستگیر شدند
جانشین فرمانده انتظامی نیشابور از دستگیری عاملان 
سرقت های خشن خبر داد. سرهنگ سیدعلی اصغر حسینی مجد 
گفت: از چندی قبل گزارش هایی مبنی بر سرقت تلفن همراه با 
تهدید چاقو توسط ۲ جوان موتورسوار در شهرک های شمالی 
شهر نیشابور که منجر به ترس و وحشت مالباختگان شده بود به 
فوریت های پلیسی 110 اعلام شد. وی افزود: تیم های تجسس 
کلانتری 13 نیشابور در اجرای طرح مقابله با سرقت، پی گیری 
پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. جانشین فرمانده 
انتظامی نیشابور گفت: پلیس با بررسی های علمی ۲ متهم 
پرونده را چهره زنی، یکی از آنان را پس از کنترل و مراقبت های 
پوششی دستگیر  و در بازرسی از مخفیگاه او یک قبضه چاقو و  

موتورسیکلت پلاک مخدوش کشف کرد. 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری کلاهبردار 
رایانه ای 10 میلیارد ریالی به روش اسکیمر خبر داد. سرهنگ 
داود مرسلی گفت: در پي وقوع کلاهبرداری های رایانه اي 
اسکیمر و خالي نمودن موجودي حساب بانکي مشتریان بالغ بر 
10 میلیارد ریال در  دستور کار عوامل انتظامي این شهرستان 
قرار گرفت. این مقام انتظامي تصریح کرد: با پیگیري های 
مستمر  مشخص شد نامبرده با یکدستگاه خودرو پژو 405 
در محدوده شهر تردد مي نماید که با رعایت اصل غافلگیري 
متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. وی ادامه داد: در 
این خصوص تاکنون 3۲ نفر به عنوان شاکي به شعبات قضائی 

مراجعه و درخواست رسیدگي دارند. 

برادران زورگیر به دام افتادند
فرمانده انتظامی شهرستان مشهد از دستگیری ۲ برادر زورگیر 
هنگام سرقت از یک زن جوان خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان 
گفت: یک فقره زورگیری تلفن همراه از طریق مرکز فوریت های 
پلیسی 110 در خیابان شهید سوختانلو، بلوار طبرسی شمالی 
اعلام و بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام شدند. وی در 
ادامه افزود: با حضور عوامل انتظامی در محل مشخص شد که 3 
مرد جوان با ۲ دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا با تهدید چاقو 
قصد زورگیری تلفن هوشمند خانمی جوان را داشته که یکی 
از همکاران پلیس که در شیفت استراحت با لباس شخصی در 
همان حوالی در حال تردد بود با مشاهده زورگیران با کمک ۲ نفر 
از اهالی با از جان گذشتگی سد راه زورگیرها می شوند. فرمانده 
انتظامی شهرستان مشهد بیان داشت: در این ماجرا یکی از 
زورگیران در محل دستگیر و ۲ زورگیر دیگر فرار می کنند که با 
سرعت عمل ماموران پلیس یکی از زورگیران که برادر متهم اول 
است دستگیر و همکار پلیس به علت ضربه چاقو به پا مجروح و با 
کمک نیروهای امدادی به بیمارستان شهید هاشمی نژاد منتقل 
می شود. وی ادامه داد: در این عملیات ۲ دستگاه تلفن همراه 
مسروقه، ۲ قبضه چاقو کشف و ۲ دستگاه موتورسیکلت توقیف که 
در استعلام پلاک موتورسیکلت  مشخص شد این موتورسیکلت 

سرقتی بوده است. 

کشف ۱۱۷ گوشی هوشمند سرقتی 
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: مرزبانان هنگ تایباد 
طی سه عملیات، 11۷ گوشی هوشمند سرقتی را به ارزش سه 
میلیارد و 985 میلیون ریال کشف و ضبط کردند. سردار مجید 
شجاع اظهارکرد: مرزبانان این فرماندهی در هنگ تایباد، طی 
ایست و بازرسی های مداوم، در عملیات های جداگانه موفق به 
کشف چندین مورد گوشی هوشمند سرقتی قاچاق شدند. فرمانده 
مرزبانی خراسان رضوی ادامه داد: این مرزبانان در عملیاتی حین 
کنترل خودروها و مسافران عبوری، موفق شدند هفت دستگاه 
گوشی سرقتی هوشمند را که به طرز ماهرانه ای در وسایل سه 
تبعه افغانستانی جاساز شده و در حال خروج به آن سوی مرزها 
بود، کشف کنند. وی گفت: طی اقدامی دیگر مرزبانان این حوزه 
مرزی به یکدستگاه خودروی ترانزیتی مشکوک و موفق شدند 4۷ 
دستگاه گوشی سرقتی هوشمند را کشف کنند. به گفته شجاع، 
مرزبانان این خطه در عملیاتی دیگر هم با هوشیاری و اشرافیت 
اطلاعاتی از دو تبعه افغانستانی، 63 گوشی هوشمند سرقتی که 

در وسایل شان جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند.

قتل، فرجام اختلافات مالی
فرمانده انتظامی پاکدشت اعلام کرد: اختلافات 
مالی و خانوادگی منجر به قتــل یک مرد با ضربات 
چاقو شد. سرهنگ نجم الدین مرادی گفت: در پی 
تماس با مرکز فوریت های پلیســی 110 مبنی بر 
وقوع یک فقره قتل، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی 
جهت بررسی به محل اعزام شــدند که در بررسی 

ماموران مشــخص شــد، مردی حدود 40 ساله بر 
اثر ضربات چاقو از ناحیه سر و سینه به قتل رسیده 
اســت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با بررسی 
صحنه جرم و اقدامات پلیســی، قاتل را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجــع قضائی، طی عملیاتی 
ضربتــی وی را در مخفیگاهش دســتگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت ادامه داد: قاتل 
پس از دستگیری به جرم خود اعتراف و انگیزه خود 

را وجود اختلافات مالی و خانوادگی با مقتول اعلام 
کرد. این مسئول گفت: قاتل اعتراف کرد: »روزهای 
زیادی در فکر از سر راه برداشتن مقتول بودم بنابراین 
مقتول را از طرق تماس تلفنی به محل قتل کشانده 
و با ضربات چاقو او را از پای در آوردم.« ســرهنگ 
مرادی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی و بازسازی صحنه قتل جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.


